
ESTADO DO ESPiRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

DECRETO N'29.028. DE 21 DE MARCO DE2024

Nomeia Procurador-Geral do Município-CC-í, da

Draa,,orlarir M

O Prefeito Municipal de Colatina, do Estado do Espírito

santo, no uso de suas atribuiçóes legais, tendo em vista o que dispõe a Lei complementar n.o

12812022, DECRETA:

Art. ío - Fica nomeado Dr. Guilhermê de castro Pereira - oAB/ES 39.553 para exercer em

comissão, o cargo de Procurador-Geral do Município-Cc-í, da Procuradoria Geral Municipal.

Art. 2o - O servidor exercerá suas atividades na Procuradoria Geral Municipal.

Art. 3o - Este ato entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 01 de abril

de2024.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Colatina, em 21 de março

Prefeito M

Registrado no Gabinete do Prefeito Municipal

de Colatina, em 21 de marco de 2024.

Secretá Municipal de Governo.

Av. Angelo Giuberti, 343 - B" Esplanada - Colatina/Es - cEP:29.702-902 - ÍÊL: (27\ 3177-7004


